

## Poz. 1. 4NP - strop - MULTIFLEX

### Poz. 1.1. Nosníky

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
8 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 0,90M	075100	5,30	42,40
52 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 1,50M	075150	8,90	462,80
12 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 2,10M	075210	12,40	148,80
12 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 2,40M	075240	14,20	170,40
12 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 2,70M	075270	15,90	190,80
52 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,30M	075330	19,50	1 014,00
2 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 3,90M	075390	23,00	46,00
30 ks	PŘÍHR. NOSNÍK GT 24 L = 6,00M	075600	35,40	1 062,00

**Měsíční nájemné (30 kal. dní) KČ 15 117,12**

Hmotnost: 3 137 kg

### Poz. 1.2. Stojky a příslušenství

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
14 ks	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-300+	131360	15,90	222,60
86 ks	STROPNÍ STOJKA PEP ERGO D-400	125140	22,90	1 969,40
49 ks	UNIVERZÁLNÍ TROJNOŽKA 57-120	028000	9,19	450,31
100 ks	KŘÍŽOVÁ HLAVA 20/24 S	028680	3,19	319,00

**Měsíční nájemné (30 kal. dní) KČ 18 393,72**

Hmotnost: 2 961 kg

### Poz. 1.3. BOZP a ostatní příslušenství

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.
52 ks	DRŽÁK ZÁBRADLÍ GT 24/VT 20	101290	5,67	294,84
52 ks	SLOUPEK ZÁBRADLÍ SGP	061260	6,15	319,80

**Měsíční nájemné (30 kal. dní) KČ 4 756,44**

Hmotnost: 615 kg

## Poz. 1.4. Zajištění stability

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
4 ks	***ÚCHYT PRO STABILIZÁTOR HDR	022016	1,29	5,16		
4 ks	STABILIZÁTOR RS 300	117467	15,50	62,00		
4 ks	PATKA-3 PRO RS 210 - 1400,POZ.	126666	3,04	12,16		
2 ks	LEŠ. TRUBKA 48,3X3,2, L = 2,0M	026412	7,10	14,20		
4 ks	*KOTEVNÍ ŠROUB MMS 14/20 X 130	124777	0,21	0,84	151,00	604,00
	* = Díl k prodeji					
	<b>Měsíční nájemné (30 kal. dní)</b>		<b>Kč</b>	<b>1 112,94</b>		
	<b>Cena prodejních dílů</b>				<b>Kč</b>	<b>604,00</b>
	Hmotnost:			94 kg		

## Shrnutí Poz. 1. 4NP - strop - MULTIFLEX

<b>Měsíční nájemné (30 kal. dní)</b>	<b>Kč</b>	<b>39 380,22</b>
<b>Cena prodejních dílů</b>	<b>Kč</b>	<b>604,00</b>
Hmotnost:		6 808 kg

## Poz. 2. Ostatní příslušenství

### Poz. 2.2. Příslušenství k ošetření bednění

Počet MJ	Popis	č.výr.	kg	kg/celk.	Kč	Kč/celk.
1 ks	*PERI CLEAN, 5L KANYSTR	231460	4,65	4,65	731,00	731,00
	* = Díl k prodeji					
	<b>Cena prodejních dílů</b>				<b>Kč</b>	<b>731,00</b>
	Hmotnost:			5 kg		

## Shrnutí Poz. 2. Ostatní příslušenství

<b>Cena prodejních dílů</b>	<b>Kč</b>	<b>731,00</b>
Hmotnost:		5 kg

Firma:  
Stavba:  
Typ konstrukce:  
Číslo projektu:  
Číslo nabídky: 14.05.2023 |



---

## Shrnutí celkové nabídky

---

### Díly k pronájmu

Poz. 1.	4NP - strop - MULTIFLEX		
Poz. 1.1.	Nosníky	Kč	15 117,12
Poz. 1.2.	Stojky a příslušenství	Kč	18 393,72
Poz. 1.3.	BOZP a ostatní příslušenství	Kč	4 756,44
Poz. 1.4.	Zajištění stability	Kč	1 112,94
<b>Měsíční nájemné (30 kal. dní)</b>		<b>Kč</b>	<b>39 380,22</b>

### Díly k prodeji

Poz. 1.	4NP - strop - MULTIFLEX		
Poz. 1.4.	Zajištění stability	Kč	604,00
Poz. 2.	Ostatní příslušenství		
Poz. 2.2.	Příslušenství k ošetření bednění	Kč	731,00
<b>Cena prodejních dílů</b>		<b>Kč</b>	<b>1 335,00</b>

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hmotnost: 6 812 kg